MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1-9 8 ,DE :Lc DE SETEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.101565/2019-

33,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 9/9/2019, a nomeação interina de NISIO

EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO, matricula 468-5, Promotor de Justiça do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, no cargo em comissão de Assessor de

Políticas de Segurança, código CC-02 (50006026), para a nomeação no cargo em comissão

de Assessor Chefe de Políticas de Segurança, código CC-02 (50006026).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA
BARt

TO

T \20I9 WaRPORTARIAS \CC e FC - Pal \NISIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO (ApostiIamento 08191.101565-2019-33).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.600, 23 DE SETEMBRO DE 2019.